
ARRÊTÉ N° DEJIC71_120822
06420220812784

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 67 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 12 août 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

sebastien.cauhape
Machine à écrire
12/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220600689864001 Adjoint
d'animation Animateur Poste vacant suite à une fin de contrat

sur emploi permanent 17h48 COMMUNE D'ANCE-FÉAS 64570
ANCE FÉAS 27/06/2022 26/08/

2022

V064220600689942001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Adjoint d'entretien polyvalent Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 18h38 COMMUNE D'ANCE-FÉAS 64570

ANCE FÉAS 27/06/2022 26/08/
2022

V064220800740566001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

01/08/2022 25/08/
2022

V064220800740588001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien - Aide cuisine Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

01/08/2022 25/08/
2022

V064220800741428001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable de restauration Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/08/2022 25/08/
2022

V064220800741453001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/08/2022 23/08/
2022

V064220800742368001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/08/2022 23/08/
2022

V064220800742369001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/08/2022 23/08/
2022

V064220800742370001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/08/2022 22/08/
2022

Arrêté n° DEJIC71_120822

Page 2/7

sebastien.cauhape
Machine à écrire
12/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800743557001 Bibliothécaire
Responsable du pôle

numérique, musique et cinéma
au sein de la Bibliothéque

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 03/08/2022 01/09/
2022

V064220800744999001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe voirie Poste vacant suite à une radiation des
cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE

64990 Mouguerre 11/08/2022 01/09/
2022

V064220800745681001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f) Poste créé suite à un nouveau besoin 20h00 COMMUNE DE MAZEROLLES

64230 MAZEROLLES 08/08/2022 01/09/
2022

V064220800745691001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent chargé du transport des
repas

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 26h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/08/2022 01/09/
2022

V064220800745801001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Jardinier terrains de sport Poste vacant suite à une disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800746076001 Adjoint
d'animation Responsable Enfance Jeunesse Poste vacant suite à une disponibilité

supérieure à 6 mois 35h00
COMMUNE DE SAINT-PÉE-SUR-
NIVELLE 64310 Saint-pée-sur-
nivelle

05/08/2022 05/10/
2022

V064220800746181001 Adjoint technique ELECTRICIEN/
ELECTRICIENNE

Poste vacant suite à une radiation des
cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE D'USTARITZ 64480

Ustaritz 05/08/2022 05/09/
2022

V064220800746293001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f) Poste créé suite à un nouveau besoin 13h25 COMMUNE DE GER 64530 GER 05/08/2022 01/09/

2022

V064220800746307001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent chargé du transport des
repas + entretien écoles

Poste vacant suite à une radiation des
cadres (retraite, démission,...) 31h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/08/2022 01/09/
2022

V064220800746359001 Adjoint technique Agent polyvalent de production
à la cuisine centrale

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800746391001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable du service
Urbanisme

Poste vacant suite à une mutation vers
autre collectivité 35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 05/08/2022 01/10/
2022

V064220800746513001 Adjoint
d'animation

Agent spécialisé des écoles
maternelles

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 30h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 05/08/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC71_120822

Page 3/7

sebastien.cauhape
Machine à écrire
12/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800746513002 Adjoint
d'animation

Agent spécialisé des écoles
maternelles

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 30h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800746578001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Agent spécialisé des écoles
maternelles

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 28h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/08/2022 01/09/
2022

V064220800746592001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Accompagnant éducatif petite
enfance

Poste vacant suite à une radiation des
cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800746594001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Accompagnant éducatif petite
enfance

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800746594002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Accompagnant éducatif petite
enfance

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800746594003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Accompagnant éducatif petite
enfance

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800746596001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Accompagnant éducatif petite
enfance

Poste vacant suite à une radiation des
cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800746739001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f) Poste créé suite à un nouveau besoin 20h00 COMMUNE DE MAZEROLLES

64230 MAZEROLLES 08/08/2022 01/09/
2022

V064220800746809001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable Sécurité et
Management Environnemental

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA GARBI

64185 Bayonne cedex 08/08/2022 14/10/
2022

V064220800746869001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f) Poste vacant suite à une radiation des
cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 08/08/2022 08/09/

2022

V064220800747208001 Adjoint technique Concierge d'école Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 08/08/2022 01/09/

2022

Arrêté n° DEJIC71_120822

Page 4/7

sebastien.cauhape
Machine à écrire
12/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800747218001 Adjoint technique agent de restauration scolaire
polyvalent Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 08/08/2022 29/08/
2022

V064220800747218002 Adjoint technique agent de restauration scolaire
polyvalent Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 08/08/2022 29/08/
2022

V064220800747674001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

assistant de service social Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE CIBOURE 64500
Ciboure

08/08/2022 19/09/
2022

V064220800747853001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

auxiliaire de puériculture
Poste vacant temporairement suite à

autres congés (congé ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00 COMMUNE DE CIBOURE 64500
Ciboure 08/08/2022 01/10/

2022

V064220800747896001 Adjoint technique
Responsable suppléant d'un
site de production cuisine

Evariste Galois
Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 08/08/2022 01/09/
2022

V064220800748077001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire achats et marchés
publics

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 09/08/2022 01/11/
2022

V064220800748077002

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire achats et marchés
publics

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 09/08/2022 01/11/
2022

V064220800748083001 Agent social AUXILIAIRE D'EDUCATION Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 28h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU HAUT BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

09/08/2022 01/10/
2022

V064220800748177001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

chargés d’opérations (H/F) –
Voirie, Infrastructures et

Réseaux
Poste vacant suite à une radiation des

cadres (retraite, démission,...) 35h00 AGENCE PUBLIQUE DE GESTION
LOCALE 64006 Pau cedex 09/08/2022 31/10/

2022

Arrêté n° DEJIC71_120822

Page 5/7

sebastien.cauhape
Machine à écrire
12/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Ingénieur
Ingénieur principal

V064220800748177002

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Ingénieur
Ingénieur principal

chargés d’opérations (H/F) –
Voirie, Infrastructures et

Réseaux
Poste vacant suite à une radiation des

cadres (retraite, démission,...) 35h00 AGENCE PUBLIQUE DE GESTION
LOCALE 64006 Pau cedex 09/08/2022 31/10/

2022

V064220800748258001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur en centre de loisirs
avec des missions de continuité

de direction
Poste vacant suite à une disponibilité

supérieure à 6 mois 22h30 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 09/08/2022 01/10/
2022

V064220800748288001 Adjoint technique ATSEM Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 32h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 09/08/2022 01/09/
2022

V064220800748288002 Adjoint technique ATSEM Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 32h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 09/08/2022 01/09/
2022

V064220800748288003 Adjoint technique ATSEM Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 32h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 09/08/2022 01/09/
2022

V064220800749399001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f) Poste vacant suite à une mutation vers
autre collectivité 35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 10/08/2022 01/10/
2022

V064220800749991001 Adjoint
d'animation

animateur accueil periscolaire
et accueil de loisirs sans

hébergement
Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'URRUGNE 64122

URRUGNE 10/08/2022 01/09/
2022

V064220800749991002 Adjoint
d'animation

animateur accueil periscolaire
et accueil de loisirs sans

hébergement
Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'URRUGNE 64122

URRUGNE 10/08/2022 01/09/
2022

V064220800750696001 Adjoint technique Agent technique Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 00h42

COMMUNE DE LOHITZUN-
OYHERCQ 64120 LOHITZUN-
OYHERCQ

11/08/2022 11/08/
2022

V064220800750908001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

Agent de médiation chargé du
public scolaire et du jeune

public
Poste vacant suite à une radiation des

cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 11/08/2022 01/10/

2022

V064220800750991001 Adjoint technique Electricien Eclairage Public Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 11/08/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC71_120822

Page 6/7

sebastien.cauhape
Machine à écrire
12/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800751103001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une disponibilité
supérieure à 6 mois 16h00

COMMUNE DE LABASTIDE-
VILLEFRANCHE 64270
LABASTIDE-VILLEFRANCHE

12/08/2022 01/10/
2022

V064220800751314001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à une radiation des
cadres (retraite, démission,...) 06h00 COMMUNE DE MACAYE 64240

MACAYE 11/08/2022 01/09/
2022

V064220800751508001 Adjoint
administratif Agent en charge des élections Poste vacant suite à une fin de contrat

sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 11/08/2022 01/10/

2022

V064220800751544001 Adjoint technique Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 11/08/2022 01/09/
2022

V064220800751575001 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire et
extrascolaire

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 28h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 11/08/2022 01/09/
2022

V064220800751617001 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire et
extrascolaire

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 28h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 11/08/2022 01/09/
2022

V064220800751636001 Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire et
extrascolaire

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 28h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 11/08/2022 01/09/
2022

V064220800751694001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM Poste vacant suite à une fin de contrat

sur emploi permanent 32h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 11/08/2022 01/09/

2022

V064220800751733001 Adjoint
d'animation adjoint d'animation Poste vacant suite à une disponibilité

supérieure à 6 mois 35h00 SYNDICAT DES ECOLES DE LA
REGION DE GARLIN 64330 Garlin 11/08/2022 01/09/

2022

V064220800752209001 Agent de maîtrise Conducteur de BOM Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU HAUT BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

12/08/2022 01/10/
2022

V064220800752224001 Rédacteur Responsable des collectes Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU HAUT BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

12/08/2022 01/10/
2022

V064220800752235001 Agent de maîtrise Electricien polyvalent Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU HAUT BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

12/08/2022 01/10/
2022

V064220800752243001 Agent de maîtrise Agent technique polyvalent des
espaces verts

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU HAUT BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

12/08/2022 01/10/
2022

V064220800752306001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM Poste vacant suite à une radiation des

cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 12/08/2022 01/11/

2022

V064220800752306002 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM Poste vacant suite à une radiation des

cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 12/08/2022 01/11/

2022

Arrêté n° DEJIC71_120822

Page 7/7

sebastien.cauhape
Machine à écrire
12/08/2022


	Arrêté n° DEJIC71_120822
	06420220812784
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



